梅  州  市  总  工  会

[image: image1]
关于开展梅州城区
青年教师基本功比赛的补充通知
梅江区总工会、市直、区属各学校工会：

按照《关于开展梅州城区青年教师基本功比赛的通知》要求，经研究，决定在10月7日举办梅州城区青年教师基本功决赛。现将比赛的具体要求通知如下。

一、比赛时间、地点
时间：10月31日

地点：梅州市学艺中学

二、赛程安排
（一）11月2日下午2：45，参加下水文比赛的教师到学艺中学办公楼（原剑英图书馆）4楼会议室集中，公布选手编号，3：00—4：00，在原地参加下水文比赛
（二）11月7日上午8：00前报到（学艺中学办公楼4楼会议室），8：30举行开幕仪式，公布选手编号
1． 9：00—9：20在原地参加钢笔字比赛
2． 9：40—10：10到南教学楼二楼课室，参加毛笔字比赛

3． 10：20—10：50到南教学楼二楼课室，参加简笔画比赛

4． 下午2：40分到南教学楼二楼课室集中，3：00—3：25到指定课室参加粉笔字比赛
5． 下午4：20—4：50颁奖（学艺中学办公楼4楼会议室）
三、比赛要求
（一）下水文：60分钟
按指定要求完成一篇“下水文”，要求教师站在学生的位置，用学生的口吻来写文章，即教师写范文。
（二）钢笔字：20分钟
写一页指定文章，用正楷或行书字体书写，写规范字，不写错别字。
（三）毛笔字：30分钟
写一首指定古诗，用正楷或行书字体书写，不写错别字，允许写繁体字。
（四）简笔画：30分钟
按情景要求完成一幅画，要求突出简笔画的特点。
（五）粉笔字：25分钟
写一首指定古诗，用正楷或行书字体书写，写规范字，不写错别字。
四、奖项设置

比赛设钢笔字、毛笔字、粉笔字、简笔画、下水文（语文教师）5项个人单项一等奖2人、二等奖3人、三等奖5人，设下水文（非语文教师）个人单项一等奖1人、二等奖1人、三等奖1人，分别颁发证书、奖金并通报表彰；设学校优秀组织奖16个，颁发锦旗。
五、其它事项
（一）比赛由承办单位聘请有关专家组成评委会进行评比。

（二）请各校派一位负责同志带队参加，名单于25前报区总工会。联系人：钟慧珠、黄志雄，联系电话：2166003、2138598，传真：2238100。
附件：梅州城区青年教师基本功比赛领队名单
梅州市总工会

                                        2010年10月14日

附件：

梅州城区青年教师基本功比赛领队名单
	单  位
	姓名
	性别
	职务
	联系电话

PAGE
1